
 
 

 
 
 
Adreces de correu-e del professorat  
 
 
Joan Alfaras Calvo jalfaras@xtec.cat  

Nàdia Bosch Puig nbosch11@xtec.cat  

Enric Canada Vidal ecanada@xtec.cat  

David Canet Castelló dcanet@xtec.cat  

Pere Coma Cornellà pcoma5@xtec.cat 

Rosa Corella Mirabet rcorella@xtec.cat  

Maurici Esteller Barberà mestel10@xtec.cat  

Yolanda Fernández Calderon yferna11@xtec.cat  

Arabela Fernández Sunyer afern127@xtec.cat  

Pau Ferrer Blanch pferre13@xtec.cat  

Irene Ferrer Feliu iferre12@xtec.cat  

Maria Ferriol de Ciurana mferrio2@xtec.cat 

Montse Frigolé Planas mfrigo12@xtec.cat  

Almudena Jambrina Santacreu ajambrin@xtec.cat  

Josep Juan Pomés jjoan1@xtec.cat  

Enric Masriera Turró emasrier@xtec.cat  

Albert Morcillo Zorrilla amorcil3@xtec.cat  

Imma Pascual Freixas ipascua9@xtec.cat  

Marc Piqué Marré mpique21@xtec.cat  

Josep Tro Merino jtro1@xtec.cat  

Emma Tura Cadanet etura@xtec.cat  


